
 
  

Burmistrz Zbąszynka 

podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu. 

 

W dniu 31 sierpnia 2022r.  

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zbąszynku 

odbył się pierwszy publiczny przetarg ustny nieograniczony  

na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego zespołu nieruchomości niezabudowanych 

oznaczonych geodezyjnie nr działki 21/49 o pow. 2,4123 ha i nr 21/106 o pow. 1,8457 ha 

w Zbąszynku w terenach pokolejowych. 

Dla nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg Wieczystych  

prowadzone są księgi wieczyste KW nr ZG1S/00049135/9 i ZG1S/00042988/4. 

 

Cena wywoławcza ustalona została w wysokości 670.000,00 zł 

(słownie: sześćset siedemdziesiąt tysięcy złotych). 

Jedna osoba prawna  wpłaciła wymagane wadium. 

Komisja przetargowa dopuściła ją do uczestnictwa w przetargu. 

Zgłoszone zostało jedno postąpienie. 

Cena osiągnięta w przetargu to kwota 676.700,00 zł 

(słownie: sześćset siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset złotych). 

 

Nabywcą nieruchomości została 

Firma pod nazwą  DIMARTS  INVESTMENTS  Sp. z o.o.  

z siedzibą w miejscowości Cibory Gałeckie 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Informacja podana do publicznej wiadomości w dniach od 31 sierpnia 2022 r. do 07 września 2022r. 


